COMPENSI CONNESSI ALLA CARICA (SINDACO E COMPONENTI DELLA GIUNTA)

ANNO 2016

AMMINISTRATORE

NOME E COGNOME

TIPO D COMPENSO

IMPORTO EURO

SINDACO

ASSESSORE VICE SINDACO
ASSESSORE

ASSESSORE

Zorzi Giuseppe
Paluselli Renzo
Vinante Katia
Delladio Katia

Indennita di carica lorda
Indennita di carica lorda
Indennita di carica lorda
Indennita di carica lorda

TOTALE

€18.384,00
€5.147,52
€3.860,64
€2.975,84

€ 30.368,00




