

COMPENSI CONNESSI ALLA CARICA (SINDACO E COMPONENTI DELLA GIUNTA)

ANNO 2016

AMMINISTRATORE	NOME E COGNOME	TIPO D COMPENSO	IMPORTO EURO
SINDACO	Zorzi Giuseppe	Indennità di carica linda	€ 18.384,00
ASSESSORE VICE SINDACO	Paluselli Renzo	Indennità di carica linda	€ 5.147,52
ASSESSORE	Vinante Katia	Indennità di carica linda	€ 3.860,64
ASSESSORE	Delladio Katia	Indennità di carica linda	€ 2.975,84
		TOTALE	€ 30.368,00